
 

 

Olesno, 9 kwietnia 2024 r. 

RIZ.272.11.2024 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, dalej „ustawa”, Zamawiający – Powiat Oleski zawiadamia, że 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. Dostawa serwerów, dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej. 

1. Ranking ofert: 

Zadanie nr 1 – Serwery 

Nazwa Wykonawcy Cena 
Punkty 
cena 

Punkty 
aspekty 

środowiskowe 

Punkty 

łącznie 

Spinel Sp. z o.o. 

Podwale 75, Wrocław 
61.672,20 87,06 10 97,06 

Cocon SA 

Dworcowa 10A, Olesno 
59.655,00 90 10 100 

 

Na podstawie art. 239 ustawy, wybrana została oferta złożona przez: 

Cocon SA 

Dworcowa 10A, Olesno 

W/w Wykonawca spełnia warunki określone w SWZ i zgodnie z przyjętymi kryteriami, 

oferta uzyskała największą ilość punktów. 

 

Zadanie nr 2 – Serwery dysków 

Nazwa Wykonawcy Cena 
Punkty 
cena 

Punkty 
kryteria 

jakościowe 

Punkty 
łącznie 

AMG Vision Sp. z o.o. 

Rajszew 
37.192,70 90 10 100 

Spinel Sp. z o.o. 

Wrocław 
63.352,38 52,84 10 62,84 

CEZAR Cezary Machnio i 
Piotr Gębka Sp. z o.o. 

Radom 
40.054,95 83,57 0 83,57 

Cocon SA 

Olesno 
38.056,20 87,96 10 97,96 

NetCom Sp. z o.o. 

Wrocław 
Oferta odrzucona 

Redicreo Chmiela 
Sylwestrzak Majda Sp. J 

Kraków 
Oferta odrzucona 



 

 

INFOS Systemy 
Komputerowe Jacek 
Kiełbratowski 

Gdańsk 

Oferta odrzucona 

 

Na podstawie art. 239 ustawy, wybrana została oferta złożona przez: 

AMG Vision Sp. z o.o. 

Mazowiecka 189, Rajszew 

W/w Wykonawca spełnia warunki określone w SWZ i zgodnie z przyjętymi kryteriami, 

oferta uzyskała największą ilość punktów. 

 

 


